MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 034/2020/DCTJ, DE 08 DE JULHO DE 2020

Designa docentes para compor Comissão Eleitoral.

A  DIRETORA  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE
JOINVILLE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais, e tendo como base resolução do Conselho da Unidade,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes  Diego Santos Greff,  Anderson Spengler e Tatiana
Renata Garcia para, na presidência do primeiro, compor Comissão Eleitoral  para escolha do
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Ciências Mecânicas – Pós-ECM/
CTJOI, gestão 28/08/2020 – 28/08/2022.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora

		2020-07-10T11:45:39-0300